
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:00

A  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte

19 11 7 10 30 20

25

1
12

2
13

5
16

6
18

8
19

10
25

Auszeit

13:13

Ende
17:20

B  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte

26 47 45 2 3 25

1731

17:23

╳
8

1
9

2
13

3
15

4
16

7
17

Auszeit

4:8
15:18

S
A
T
Z

2

Start
17:23

B  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte

45 2 3 25 26 47

1931

9:16

0
9
19

1
11

2
13

3
14

5
17

6
18 Auszeit

5:9

Ende
17:48

A  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte

11 7 10 30 20 19

25

╳
14
23

2
16
25

3
17

5
18

6
20

13
22 Auszeit

16:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:51

A  SV Blau-Wei… S

I II III IV V VI Punkte

19 11 7 10 30 20

18

2
14

3
16

6
17

7
18

8 10 Auszeit

7:9
7:13

Ende
18:18

B  TuS Saxonia… R

I II III IV V VI Punkte

47 45 2 25 3 26

25

╳
17

1
18

3
19

5
20

15
25

16 Auszeit

17:13
18:16

S
A
T
Z

4

Start
18:21

B  TuS Saxonia… S

I II III IV V VI Punkte

45 2 25 3 26 47

1631

8:15

1
8

2
9

4
13

5
14

6
15

7
16

Auszeit

5:8

Ende
18:47

A  SV Blau-Wei… R

I II III IV V VI Punkte

11 7 10 30 20 19

25

╳
12
25

2
16

3
19

5
21

9
22

10
23

Auszeit

16:8
19:12

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 13 Männer
Männer

B  TuS Saxonia Münster V vs. SV Blau-Weiß Aasee III A

Spiel 3 20.09.2025 17:00 Uhr

Städtisches Wilhelm-Hittorf-
Gymnasium

48151 Münster

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  TuS Saxonia… 11/14

2 Schlegel, Felix X

3 Schirmeisen, Henri X
25 Choi, Sero X
26 Pennekamp, Hann… X
29 Sajonz, Michael

31 Becker, Mike Pascal X
41 Petersen, Finn
44 Neuhaus, Christoph X
45 Jones, Merlin X
47 Rostek, Johannes X

55 Schüler, Christoph X

B  Libero

44 Neuhaus, Christoph X

55 Schüler, Christoph X

B  Offizielle

T Sajonz, Michael E

C

A  SV Blau-Wei… 8/14

2 Helmus, Ben
5 Schulz, Armin
7 Harder, Denis X

10 Da Costa Melo, Marc… X
11 Bredensteiner, Linus X
19 Rensing, Lukas X
20 Sentürk, Mert X

30 Paweletz, Jens X

A  Libero

A  Offizielle

T Helmus, Ben E
CT Schulz, Armin E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  TuS Saxonia… SV Blau-Wei… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 1 0 17 1 20 25 1 0 1
1 1 0 19 2 25 25 1 0 1
2 0 1 25 3 27 18 0 0 2
1 1 0 16 4 26 25 1 0 2

5

6 3 1 77 98 93 3 0 6
Start: 17:00 Ende: 18:47 Dauer: 1:47

Sieger: SV Blau-Weiß Aasee III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Jansen, Norman 1 Fischer, Jannis
2 Lietz, Holger 2 Zander, Elias

Schr. Lanket, Michael
Assist. Fischer, Lukas

Dokument erstellt: 20.09.2025 23:15 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


