

Bezirksliga 13 Männer

Männer

(B) TuS Saxonia Münster V vs. SV Blau-Weiß Aasee III (A) Spiel 3

20.09.2025 17:00 Uhr

Städtisches Wilhelm-Hittorf-Gymnasium 48151 Münster



Aufschlagfolge	S Start 17:00 A SV Blau-Wei				ei	S Ende 17:20		B TuS Saxonia			R	S	Start 17:23			B TuS Saxonia			S	Ende 17:48		A SV Blau-Wei			ei	R				
Startaufstellung	1 19	11	III 7	IV	v		Punkte	I 26	II 47	III 45	IV 2	V	VI 25	Punkte	A	I 45	II 2	III 3	IV 25	V 26	VI 47	Punkte	1 11	II 7	III 10	IV 30	v 20	VI 19	Punkte	
Spielernr. Auswechsel-	, <u>Ľ</u>		Ĺ	10	30	20	25	31	7,	73			23	17	T				31		7,	19			-10	50	20	.,,	25	
spieler Spielstand	-						_	17:23								_		-	9:16											
1. 5. Aufschlag- 2. 6.	1 12	2 13	5 16	6	8	10 25	Auszeit	X	1 9	2 13	3 15	4 16	7	Auszeit	2	0	1 1 1	2	3 14	5 17	6	Auszeit	X 14	2	3 17	5	6 20	13 22	Auszeit	
Aufschlag- runden 3. 7. 4. 8.	1 12	13	10	18	19	(3)	13:13	Ö	9	13	15	16	①	4:8 15:18	_	19	''	13	14	'	18	5:9	23	16 23	17	18	20	l 1	16:11	
S	• Si	tart		SV B	lau-We	ei	s	En	de	Œ	TuS S	Saxoni	ia	R	S	S	tart		TuS :	Saxoni	a	s	En	nde	I (A	SV BI	au-We		R	
Aufschlagfolge	1. I	7:51 II	III		V		Punkte		:18 II	III	IV	V	VI	Punkte	A	I	8:21 II	,	IV	V	VI	Punkte	18 I	:47 II	III	IV	V		Punkte	
Startaufstellung Spielernr.	19	11	7	10	30	20	10	47	45	2	25	3	26		T	45	2	25	3	26	47	16	11	7	10	30	20	19	2.5	
Auswechselspieler Spielstand	<u>'</u>						18							25	Ż					31 8:15		16							25	
								,																						
Aufschlag- runden 3. 7.	14	3 16	6 17	7 13	8	10	Auszeit	X 17	1 18	3 19	5 20	15 23	16	Auszeit	4	8	2 9	4 13	5 14	6 15	7 19	Auszeit		2 16	3 19	5 21	9 22	10 23	Auszeit	
runden 3. 7. 4. 8.							7:9 7:13							17:13 18:16								5:8	25)						16:8 19:12	
Aufschlagfolge	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	II	I IV	V	VI	Punk	cte 2 5	uS Sa Schleg	el, Fel	ix	11/	\times) SV BI	au-Wei.	8/14
Startaufstellung	_																						Schirm Choi, S		Henr		X 2 X 5		ius, Ben Iz, Armir	
Auswechselspieler Spielstand	,						-							-				-				26 (O Penr Sajonz	nekam			X 7	Hard	er, Denis	X
4 Spieistaliu																						31 E	Becker,	, Mike	Pasca	al			<u>osta Mel</u> ensteine	
1. 5. Aufschlag- 2. 6. 5							Auszeit							Auszeit							Ausz		Peterse Neuha			h	19	Rens	ing, Luk ntürk, M	as X
runden 3. 7. 4. 8.																						45 J	ones,	Merlir)		X 30		eletz, Jen	
Sanktionen							Be	merk	unae	n						Ergebnisse								annes X A Libero						
Sanktionen Bemerkungen V B H D A/B Satz Spielstand										(B) TuS Saxonia SV Blau-Wei (A)							Libero													
													A W G P Satz Dauer P G W A 2 1 0 17 1 20 25 1 0 1										n	X X Offizielle						
													1 1 0 19 2 25 25 1 0 1 B						1 B (Offizielle T					Helmus, Ben E Schulz, Armin E					
																-	0 1		26		1 0	2 115	sajonz,	, Mich	ael		E CT	Schu	ız, Armir	E
																	1 7	7	98		3 0									
																		0 End Blau-W				7 3:1								

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Jansen, Norman		1	Fischer, Jannis					
2	Lietz, Holger		2	Zander, Elias					
			Schr	Lanket Michael					

Assist. Fischer, Lukas

Dokument erstellt: 20.09.2025 23:15 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1 https://www.sams-score.de Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung : MVP